
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona 
Corso Italia 1 - 17100   SAVONA 

Tel.  019 / 842901 - fax 019 / 805675    e-mail: csa.sv@istruzione.it 
 
Prot.n. 4995/P/Uff.Organici                                                  Savona, 11/08/2010 
 
 
 
                                                                                   AI DIRIGENTI  
                                                                                   DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE  
                                                                                   STATALI DI II° GRADO 
                                                                                   DELLA PROVINCIA 
                                                                                                                LORO SEDI 
 
 
 
                                                                                   ALLE OO.SS. SCUOLA 
                                                                                                               LORO SEDI 
 
 
 
 
Oggetto:Docenti di istruzione secondaria di II° grado titolari su posti D.O.S. 
              Rettifica graduatoria definitiva a.s. 2010/2011. 
 
 
Visto la propria nota prot. n. 4436/1 del 04/08/2010 con la quale è stata pubblicata la graduatoria        
             definitiva dei docenti titolari su posto D.O.S., ai fini delle utilizzazioni per l’ a.s. 2010/11, 
 
Verificato che per errore è stata inserita nell’area AD01 - scientifica la docente ROLLERO Patrizia; 
 
Verificato che per errore è stata inserita nell’area AD02 – umanistica la docente TIRENDI Claudia,    
                  titolare in altra provincia. 
 
                                                                           DISPONE 
 
La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva dei docenti titolari su posti D.O.S., 
opportunamente rettificata. 
 
     
                                                               IL FUNZIONARIO ESPERTO GIUR.LEG.AMM/CONT 
                                                                                        Gianluigi BRIGNONE 
 
 
GLB/bd 
 
 
   


